
CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYİP ERDOĞAN 

         Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı
millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece karşılarında bir kez daha
halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi
buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir
seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele
eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük
bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz
bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı,
milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini
korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir
ders ve mesaj oldu. 
"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ
DEĞİL". Devamı sayfa 2'de.
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15 TEMMUZ GECESİ

O GECE

BİR 15 TEMMUZ GECESİ
OKUL MÜDÜRÜMÜZ YILMAZ
AYAZ'IN 15 TEMMUZ MESAJI 

      Cennet vatanımız, güzel ülkemiz; 15 Temmuz 2016
tarihinde milletimizin birlik ve beraberliğine, demokratik
düzenimize, hukukun üstünlüğüne ve milli iradeye yönelik
tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine, menfur bir
kalkışmaya maruz kalmıştır. 15 Temmuz gecesi milli iradeyi
hiçe sayan hainlerin hesaba katmadıkları bir şey vardı;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir! Bayrağımızı indirtmek,
ezanımızı dindirtmek bu millete göre değildir. 
 Devamı sayfa 2'de.
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        Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın
kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır.
Çünkü milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece bir darbe
teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatanı,
bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un
Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. 
        Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan
okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ın izniyle ezanımız susmayacak,
bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler
hedeflerine ulaşamayacaktır. "VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu anlayışla devlet
olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor,
küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam
ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest
ettiğimiz FETÖ’cüleri Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz.
Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ’cü hain de hukuk
önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz. 
        15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, 'Türkiye
geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016’daki terör saldırısına karşı koyarken
şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle
şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece
derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip
çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum.
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CUMHURBAŞKANIMIZ RECEP TAYİP
ERDOĞAN'IN 15 TEMMUZ MESAJI

 



OKUL MÜDÜRÜMÜZ YILMAZ AYAZ'IN 15 TEMMUZ MESAJI 

        Yüce milletimiz, ülkemizin bölünmez bütünlüğü ile milletimizin birlik ve beraberliğinin anayasal
güvencesi olan demokratik düzenimize ve milli iradeye tarihte eşi görülmemiş cesaret ve kararlılıkla
canını ortaya koyarak büyük bir özveriyle sahip çıkmıştır. Darbe girişimine karşı 251 vatan evladı
Şehit olmuştur. Kimi genç kimi yaşlı, kimi kadın kimi erkek 251 çift göz daha kapanmıştır hayata. 251
ananın-babanın daha hıçkırıkları karışmıştır toprağa. Ülkemizin birliği ve devletimizin bekası için
canlarını feda ederek şehadet şerbetini içen aziz şehitlerimize Yüce Allah’tan rahmet diliyor, tüm
şehit ve gazilerimize minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz. Darbe girişimine izin vermeyen Türk
milleti hep var olsun. 15 Temmuz Şehitleri unutulmasın…
 



Ecrin UZUN 8/D

14 Temmuz gece iki sularıydı. Herkes evinde güzel güzel uyurken; hainler plan

yapıyorlardı. Kendi askerlerimizi bize karşı kullanıp, nasıl diğer askerlerimizin

canlarına kıyacaklarını planlıyorlardı. Yazdılar, biçtiler fakat eklemeyi unuttukları tek

bir şey vardı; o da milletimizin hiçbir zaman hainlere boyun eğmediği ve eğmeyeceği…

Vakit gelmişti. Hainlerin planları tıkır tıkır işliyordu. Önce TRT’de görevini yapmaya

çalışan kişilere istediklerini söyletmek için binayı bastılar. Yayını izleyenler tedirgin

oldu. Daha sonra Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan halkımıza güvenerek bizi

direnişe çağırdı. Tabi halkımız hiç durur mu? Öğrenen herkes bu acı saldırıya

direnmek için seferber oldu. Kimse de ülkesini hainlere kaptıracak göz yoktu. Herkes

elinden geleni yapıyordu. Kararlıydık ; Türklerin zaferlerine bir tane daha ekleyecektik.

Ülkemizin tanklarını yine ülkemizin vatandaşlarına sürdüler hiç acımadan. Tabi

askerler oyuna gelmişlerdi. Onların olan bitenden haberi yoktu. Gözü pek

kahramanlarımız tankların önüne yattı. Geçemediler Boğaz Köprüsü’nü. Köprü şanlı

bayrağımızın rengine büründü. İşte biz öyle milletiz ki düzenlenen darbe girişimini

aynı gece bastırdık. Ve o köprünün adı artık 15 Temmuz Şehitler Köprüsü. Mehmet

Akif Ersoy’unda dediği gibi “KORKMA SÖNMEZ BU ŞAFAKLARDA YÜZEN AL

SANCAK” 

 

“Vatanı için canını feda eden tüm şehitlerimizin anısına saygıyla…” 
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15 TEMMUZ’UN ÖYKÜSÜ
 



Rana ÖZTÜRK 8/G

Siz hiç vatanı için sevdiklerinden vazgeçen, kendisinden sonra gelecek nesiller rahat

uyusun diye ebedi bir uykuya yatmaya razı olan bir milletin evladı olduğunuz için

gurur duydunuz mu? Eğer cevabınız evet ise haklısınız. Çünkü bu millet elinde

bayrakla, kalbindeki imanıyla ve şehit olma arzusuyla nice destanı yazmıştır. Bunu

kimi zaman mermi dolu kağnıyı tek başına çekerek kimi zaman düşmana karşı

göğsünü siper ederek, kimi zamanda küçük yaşına rağmen cepheye giderek

başarmıştır.15 Temmuz gecesinde olanlar ise bu milletin evlatlarının yazdığı bir

destandır. Devletimize el uzatıp demokrasimizi yok sayan hain teröristler, kalpleri gibi

karanlık olan o gecede milletimizin silahını yine milletimize doğrultmuştur. Her şey

planladıkları gibi giderken unuttukları çok önemli bir şey vardı: o da milletimizin birlik

ve beraberliğiydi o gece omuzlarında şanlı Türk bayrağı olan milyonlarca insan sokağa

inmişti. Hepsi aklından geri dönme düşüncesini silmiş ve bu vatanın asla

bölünmeyeceği ispatlamaya gidiyorlardı. Hani Mehmet Akif Ersoy istiklal marşımızda

’’siper et gövdeni, dursun bu hayasız akın .’’ Der ya, o gecede bu milletin evlatları

devletimiz için tanklara karşı gövdesini siper ediyordu. Sanki kurtuluş ve Çanakkale

savaşı ruhu tekrar yaşanıyordu. O gecenin sonunda birçok hain yakalanmış ve tüm

dünya Türk milletinin vatanını nasıl koruduğuna şahit olmuştu. Artık gökyüzünde 256

yıldızımız vardı ve o yıldızlar karanlıkta yönümüzü bulmamızı sağlayacaklardı. 15

Temmuz bizim için birlik ve beraberliğin sembolü olmakla birlikte bizlere gazi

Mustafa kemal Atatürk’ün aklımıza kazınan ve en büyük amaçlarımızdan biri olarak

belirlediğimiz ’’Ey Türk gençliği! 1. Vazifen, Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini

ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.’’ Sözünü de hatırlatmaktadır. Bizlerde

vatanımız için daima çalışmalı ve o kahramanları hatıralarını yaşatmalıyız. Bütün

şehitlerimizin ruhu şat olsun, rabbim gazilerimize şifalar versin.
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BİR KAHRAMANLIK
DESTANI:15 TEMMUZ 



Zeynep İrem BİMAY 8/E

Aynı toprakları paylaştığı insanları önemsemeden canice saldırı hedefleyen hainler

yüzünden yaşamıştı aslında. Ordunun içerisinde birtakım kişilerin yönetime el koyup

kendi yöntemleri ile ülkeyi yönetme gibi planları vardı. Planlarını gerçekleştirmek için

de 15 temmuz gecesini seçtiler. 15 temmuz gecesi unutulmayacak bir gece. O gece

bombalar havada uçuştu. Silah sesi beraberinde insanların bağırış ve çığlıkları tüm

ülkeyi yankılıyordu. Türk halkı saldırının ,saldırıyı düzenleyenlerin kazanması

durumunda başına gelebileceklerin farkındaydı.eğer onlar kazansa ,ülkenin yakında

dağılması dahi olsaydı . Hiç kimse bunun olmasını istemiyordu tabi. Olmadı da zaten…

O gece tüm halk, hep beraber sokaklara döküldü. Oradakiler soluk almadan dahi

sadece kazanmaya odaklıydı.O an orda bulunmayanlar ise bulundukları ortamdan

ellerinden geldikçe destek olmaya çalışıyorlardı. O gece, herkesin vücudu tek bir vücut

haline gelmiş, karşı koyuyordu. O gece, herkesin yüreği tek bir yürek haline gelmiş,

güm, güm atıyordu.

Halkın bu azmine, gayretine ,isteğine, inancına ve sevgisine; tüm dünya gelsin karşı

koyamazdı. Birkaç tanecik asker mi karşı koyacaktı. Koyamadılar zaten Kaybettiler. Ve

Türk milleti kazandı. 
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15 TEMMUZ ZAFERİ 



Gül KILINÇ 8/E

O gece kimse ne yapacağını bilmiyordu. Havada uçuşan füzeler olayın korkunçuluğunu

gözler önüne seriyordu. Her yere bin kargaşa yayılmıştı. Düşman ordusu vatanımızı

işgal etme konusunda kararlıydı. Ülke halkı neye uğradığına şaşırmıştı. Herkes ne

yapacağız diye düşünüp duruyordu. Havada uçuşan füzeler bir ölüm makinesi gibiydi.

Düşman ordusu acımak nedir bilmiyorönüne geleni vuruyordu fakat düşmanlar daha

Türk halkının birlik ve beraberliğiyle karşılaşmamışlardı. Türk halkı vatanını bu

korkunç düşmanlara yar etmeyecekti. Tüm halk sokaklara dökülmüştü. Tankların

önüne atlayıp ölmeyi göze alan binlerce insan düşmanın karşısına korkusuzca

dikilmişti. Türk halkı ya vatanını kurtaracak ya da vatanı uğruna ölecekti. Canı

pahasına uğraşan binlerce insan tek yürek olmuş düşmanı yenmeyi akıllarına

koymuşlardı. O gün kimse birbirini tanımıyordu fakat hepsinin ortak bir amacı vardı:

O da canlarından çok sevdikleri bu ülkeyi kurtarmaktı. Ezan sesleri gökyüzünde

yankılanıyordu. Hava aydınlanmaya başlamıştı. Sonunda kabuslarla dolu gece bitmişti.

Türk halkı kazanmıştı. Tüm ülkede bir sevinç havası vardı. Türk halkı amacına

ulaşmıştı, kimisi ülkesi uğruna canını vermişti, kimisi gazi yaralanmıştı ama hepsi

amacına ulaşmıştı. Düşmanı bir daha gelmemek üzere ülkemizden kovmuşlardı.

Sözlerimi cumhurbaşkanımızın sözleriyle tamamlamak istiyorum:

 

Başaramadılar,

Milletimizi bölemediler,

Bayrağımızı indiremediler,

Ezanlarımızı susturamadılar,

Bu ülkeye diz çöktüremediler.
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15 TEMMUZ 



Merve Naz ŞENGÜL

15 TEMMUZ

Bombalar atıldı başkent Ankara’ya.

Boğaz köprüsü alındı ablukaya.

Millet çalışırken ne oluyor anlamaya.

Her taraftan başladı kurşunlar yağmaya.

 

Bayrağı olanlar çıktı meydanlara,

Siper oldu kurşunlara tanklara.

Ölmek nedir gelmedi akıllara,

Ulaşmaktı gaye şehitlik makamına.

 

Meydanlar yiğitlerle doldu.

Korkusuzca karşı koydu,

Vatanı savunan koştu.

Herkes kucaklaştı koştu.
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ
ŞİİRLERİ 

Deniz ULUÇ

15 TEMMUZ

 Ben, büyük o küçük demeden

Herkes canla, cananla

Siper aldı yurt kalesinin etrafında 

O 15 Temmuz günüydü ki 

Kahramanlık imzası atıldı milletin 

 

15 Temmuz da Türk milleti tek yürek

Sokağa döküldü yürüyerek

Küllerinden yeniden doğuş gibi 

Darbe girişimine "hayır!" dedi

 

Selam olsun o kahramanlara 

Vatanı için canını hiçe sayanlara 

Selam olsun şehitlere, gazilere 

Direnen cesur Türk milletine.

 

 

 

 

 

 

Havin TUĞYILDIZ

BİR 15 TEMMUZ GECESİ 

 Bir 15 Temmuz gecesi 

Bizim zaferimizin sergisi

Birlik ve beraberliğimizin 

En güzel göstergesi 

 

Atamızdan aldığımız ruhla

Çıktık meydanlara

Artık hazırız biz

Düşmanları kurmaya

 

Kovulmuş anlar 

Yenilgiye uğramışlar 

Cesaretimizi görünce 

Korkmuş ve birdaha

Uğramaz olmuşlar. 
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Kübra TEKİN

15 TEMMUZ GECESİ

Hem güçlü hem de kuvvetliyiz, 

Bu bayrağı indirtmeyiz,

Atalarımızın iznindeyiz,

Bizler Türk milletiyiz ,

 

Hem şanslı hem de gururluyuz ,

Nene Hatunlar , Fatma Bacılar gibiyiz 

Tüm savaşlarda yenilmeziz

Bizler Türk milletiyiz

 

 

Bizlerin adı Mehmetçik,

Yendik tüm düşmanları, ezip geçtik

Vatanımızı birlik ve beraberlikle koruduk,

Bu topraklarda şanla hep biz var olduk.

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ
ŞİİRLERİ 



İbrahim GENÇ

15 TEMMUZ 

Sen! bir vatan kahramanı, demokrasi

şehidi,

15 Temmuz gecesi

Yaşandı büyük acı.

Cennet vatanım, karanlığa büründü.

 

Annem, babam, dedem

Büyük küçük demeden.

Hepsi birlikte

Karanlığa koştular.

 

Yükseldi uçaklar,

Başladı patlamalar.

Her bir yerden çığlıklar,

Vatan için yükseldi.

 

Hain eller silahlandı

Canlı cansız demeden,

Kurşunlar yağdırdı.

Güzel vatanıma.  
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Geçit vermedi şehitler.

Her bir can feda oldu,

Yurdumun her toprağına,

Mekanınız cennet olsun.

 

O gecede ezanlar

Yerle göğü inletti

Bu sesi duyanlar

Sokaklara koştular.

 

Kimi anasız, babasız, dedesiz

Kimi dayısız,teyzesiz, ninesiz

Her biri bu vatan için

Şehit oldu, ölümsüz oldu.

 

Silahlanan hain eller 

Dehşet saçtı vatanıma 

İman dolu kahramanlar 

Kurşunlara siper oldu. 

 

 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ
ŞİİRLERİ 



Adnan AY

15 TEMMUZ

Tarih Temmuz'un 15'i

Halkın sokaklara inişi 

oldukça bu milletin birliği.

Yıkamaz kimse bizi

 

Bir darbe girişimi,

Sarstı milletimizi,

Birlik beraberlik oldukça

Yıkamaz kimse bizi

 

Temmuz'un 15;

Ben değil biz olduk

Genç yaşlı demeden hainlere savurduk.
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Esila ÜSTÜNDAĞ

15 TEMMUZ GECESİ

On beş temmuz gecesiydi

Anneler mutfakta

Babalar televizyon başında 

Çocuklar oyun başında

 

Ne olduğu bilinmiyordu

Telaş içinde insanlar darbe var diyordu

Bitmek bilmeyen silah sesleri

Yüzlerce insanın cansız bedeni

 

İnsanlar sokaklara koşuyor

Vatanı kurtarmak için çabalıyordu

Caddelerden tanklar geçiyor

Minarelerden salalar veriliyordu

 

Bir destan yazdılar o gece 

Vatan millet aşkı ile

Bayrağımız her zaman göklerde

Türkiye’miz ilelebet bizimle…

 

 

 

 

Meryem ORHAN

BİR 15 TEMMUZ GECESİ 

 O geceydi…

Toprağın altına kefensiz bedenler gömen 

İnsanların yüreklerini yakan.

O gece

 Öyle bir geceydi ki güneşten mahrum kaldı evler.

Verdiği kayıplardan eksiklik bıraktı.

Geriye;

Toprak olan bedenler 

Anaya, babaya muhtaç çocuklar

Başka canlara kendi canını feda edenler kaldı.

 O geceden geriye

Acı bir hatıra kaldı.

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ
ŞİİRLERİ 
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15 TEMMUZ KOROMUZDAN
GÖRÜNTÜLER 

Uğur IŞILAK / Müzisyen

15TEMMUZ DEMOKRASİ MARŞI

15 Temmuz gecesiydi hava sıcaktı

Bir ihanet kalkışması ülkeyi yaktı

Gün bugündü, bugün millet ayağa kalktı

Çoluk çocuk ihtiyar genç sokağa aktı

Demokrasi darbe yemiş, şaşkındı millet

Ya özgürlük bundan sonra yahut da zillet

Milyonların ayak sesi titretti yeri

Elde bayrak, dilde tekbir koştu ileri

Demokrasi destanında şâhitler biziz

Bir ölünce bin dirilen şehitler biziz

Başkomutan emir verdi: İnin meydana!

Sahip çıkın al bayrağa, aziz vatana

Serden geçtik vatan millet Allah aşkına

Bütün dünya görüp bunu döndü şaşkına.


